TUDELA

PROCESO DE SELECCION PARA LA CQNTRATACI()N LABORAL TEMPORAL
CON FECHA DE PUBLICACION 14 DE MARZO DE 2011

RESULTADOS PROVISIONALES DEL CURRICULUM Y LAS PRUEBAS

PRESENCIALES PARA EL PERFIL 5

De conformidad con las bases de la convocatoria publicada con fecha 14 de marzo de 2011, y tras la
valoracion de las pruebas presenciales realizadas el 10 de junio de 2011 y la valoracién curricular, el
Tribunal publica la lista provisional de puntuaciones y la nota de corte exigida para continuar con el proceso

de seleccioén.

Contra la publicacion de la presente comunicacion cabe interponer reclamaciéon ante los miembros del
Tribunal en el plazo de tres dias habiles a contar desde el momento de su publicacién en la web y en el
Tablon de anuncios del Centro. No obstante, aquellos que quieran obtener mas informacién, pueden
dirigirse a la secretaria del Centro Asociado de la UNED de Tudela (Magallén 8. 31500 Tudela.

Navarra).

PERFIL 5.
PROGRAMADOR
WEB

VALORACION VALORACION PRUEBAS + ACCESO A
PRUEBA CURRICULUM CURRICULUM ENTREVISTA

78747938D
20240077P
78752887J
52448439K
72803146G
78750570L
72685298P
44634959D
78752285D
78757850P
73244222D
72707767Y
72704495T
78742195Q
NOTA DE CORTE

PUNTUACION
MAXIMA

25,67
17,00
16,33
11,00
12,67
12,67
15,00
13,00
12,67
10,00

8,33

7,33

6,77

0,00

8,00

16,00

10,10

14,50

10,60

9,00

6,60

6,00

5,00

2,00

NO SUPERA PRUEBA
NO SUPERA PRUEBA
NO SUPERA PRUEBA
NO SUPERA PRUEBA

33,67
33,00
26,43
25,50
23,27
21,67
21,60
19,00
17,67
12,00

SI

Si

Si
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

El Secretario del Tribunal
11 de julio de 2011



